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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
anmeldelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer i kølerum, frost
samt i produktionslokale. Temperaturkontrol i køler- samt
fryserindretninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: 2 stk
sodavandsmaskiner, med ismaskine tilknyttet. Rengøring af
opvask, køle- og fryserum, lager og toiletter tilvirkningslokaler
samt kundeområde. Fremviste rengøringsmidler i forbindelse
med kontrollen. Fremvist rengøringsprocedurer for hele ugen
denne blev udlevet i forbindelse med kontrollen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram,
der blev lavet en gennemgang fra den 1 oktober frem til den 28
oktober 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Der blev udtaget varer til stikprøvekontroller,
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herunder kyllinge vinger, hamburger, brød samt icebergsalat.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der blev lavet en gennemgang vedrørende de produkter de tog
ud fra kølerum samt fryser fra den original emballage. Her blev der lavet en ny mærkning i forbindelse med de
åbner kasser fra fødevareproducenten. De produkter pakkes i mindre emballage og mærkes med, hvornår
vareren er taget ud samt tidspunkt for denne skal kasseres. Der er henholdvis en mærkning for det der står på
køl samt mærkning for de varer der bliver brugt i produktionen. Medarbejder på stedet forklarede proceduren
for dette. Der er ikke konstasteret nogen uoverensstemmelser med holdbarhed i forhold til original emballage.
Medarbejder fremvist digitalt procedure for evt. kassering / Waste. Medarbejderen oplyste, at der var en
bagatel for, hvornår dette blev skrevet ind.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for for virksomhedens aktiviteter,
ingen anmærkninger.
Den ansvarlige i virksomheden ønskede aktindsigt i forbindelse med anmeldelsen.


